
10.3.2025 г.

X СОА25-ВК66-2026/10.03.2...
рег. индекс

                                      

ДО
Г-Н  ЦВЕТОМИР  ПЕТРОВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ  НА
СТОЛИЧЕН  ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ

ДОКЛАД
от

Бойко Димитров – общински съветник

Относно: Промяна в поименния състав на временна комисия на
Столичния общински съвет за анализ на текущото състояние
на общинското дружество „Софекострой” ЕАД и план за
подобрение на дейностите по сметосъбиране и сметоизвозване
в район „Красна поляна“.

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С решение 595/14.11.2024 г. Столичен Общински съвет е създал временна
комисия на Столичния общински съвет за анализ на текущото състояние на
общинското дружество „Софекострой” ЕАД и план за подобрение на дейностите
по сметосъбиране и сметоизвозване в район „Красна поляна“ и е определил
нейния състав. С решение  1196-МИ/16.01.2025 г. на Общинска избирателна

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, https://council.sofia.bg/



комисия – Столична, са прекратени предсрочно пълномощията на Иван
Максимов Пешев като общински съветник в Столичния общински съвет, поради
избирането му за министър.
С оглед нормалното функциониране на временната комисия за анализ на
текущото състояние на общинското дружество „Софекострой” ЕАД и план за
подобрение на дейностите по сметосъбиране и сметоизвозване в район „Красна
поляна“ е необходимо да се направи промяна в нейния поименен състав.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48  от Закона за
местното самоуправление  и местната администрация, чл. 41 и чл.57 от
Правилника за организацията и дейността на Столичния общински съвет,
предлагам на СОС проект за решение, който прилагам.

Приложения:
1. Проект за решение;

Вносител:
Възстановим подпис

X Бойко Димитров
Общински съветник

                                     



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: Промяна в поименния състав на временна комисия на Столичния общински съвет
за анализ на текущото състояние на общинското дружество „Софекострой” ЕАД и план
за подобрение на дейностите по сметосъбиране и сметоизвозване в район „Красна
поляна“ създадена с решение 595/14.11.2024 г.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 и чл.48  от Закона за местното самоуправление  и
местната администрация, чл. 41 и чл. 57 от Правилника за организацията и дейността
на Столичния общински съвет.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

І. Освобождава г-н Иван Максимов Пешев като:
Член на Временната комисия за анализ на текущото състояние на общинското
дружество „Софекострой” ЕАД и план за подобрение на дейностите по
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Красна поляна“.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591,



ІІ. Избира г-н Николай Вельов Велчев за:
Член на Временната комисия за анализ на текущото състояние на общинското
дружество „Софекострой” ЕАД и план за подобрение на дейностите по
сметосъбиране и сметоизвозване в район „Красна поляна“.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,

проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: Цветомир Петров


